
Pachet produse de curatenie

I.D.: 88893331

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.765,68 RON - 1.765,68 RON

Descriere: MANUSI M - 3 X 15.5=46.5 DOMESTOS 5L - 3 X 39.5= 118.5 DET LAVANDA - 2 X 24.5 = 49
DETARTRANT PARFUMAT FORTE - 2X 35 = 70 DET GEAM 5L - 3 X 19. 5 = 58.5 HIG - 72 X 0.59 =
42.48 HIG COMPACTA - 48 X 3.6 = 172.8 PROSOP - 1 X 94 = 94 PROSOP 84M - 6 X 9.9 = 59.4
CIF CREMA - 4 X 8 = 32 BURETI VASE - 2 X 55 = 10 Z VERDE - 40 X 2.95 = 118 CUTIE CRETATA
SCOLARA CRETOROM - 20 X 16.52 = 330.4 BURETE WHITEBOARD- 30 X 7.28 = 218.4 MARKER -
100 X 2.95 = 295 MANUSI NEGRE M - 3 X 16.9 = 50
